Resolução CMAS nº 001/2023

Súmula: Aprova a Prestação
de Contas relativa ao repasse
Incentivo COVID 2021 do
pagamento até 30 de junho de
2022.

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS de Pontal do Paraná
no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 34 de 23/09/1997 e
suas alterações,

Considerando a aprovação e deliberação da plenária realizada em reunião
ordinária em 06 de marçode 2023 às 09h30 minutos, e registrada em Ata nº
285 (duzentos e oitenta e cinco),

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a Prestação de Contas parcial relativa ao repasse Incentivo
Benefício Eventual Covid-21 ,do pagamento até 30 de junho de 2022.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                Pontal do Paraná, 07 de março de 2023.

Nadia Regina Geremia Giacomini
Presidente do Conselho Municipal de

Assistência Social

https://www.google.com/imgres?imgurl=https%3A%2F%2Fwww.saomateusdosul.pr.gov.br%2Ffotos%2F03fc1a6d039fc18d0e477a5507d002b8.png&imgrefurl=https%3A%2F%2Fwww.saomateusdosul.pr.gov.br%2Fportal%2Fsecretarias%2F42%2Fconselho-municipal-de-assistencia-social---cmas%2F&tbnid=vNRskWxTly8qOM&vet=12ahUKEwi5-IzE79H9AhWutpUCHeaDDVQQMygAegUIARC1AQ..i&docid=d23dT0oIx6MmiM&w=500&h=295&q=cmas&ved=2ahUKEwi5-IzE79H9AhWutpUCHeaDDVQQMygAegUIARC1AQ
https://www.google.com/imgres?imgurl=https%3A%2F%2Fwww.saomateusdosul.pr.gov.br%2Ffotos%2F03fc1a6d039fc18d0e477a5507d002b8.png&imgrefurl=https%3A%2F%2Fwww.saomateusdosul.pr.gov.br%2Fportal%2Fsecretarias%2F42%2Fconselho-municipal-de-assistencia-social---cmas%2F&tbnid=vNRskWxTly8qOM&vet=12ahUKEwi5-IzE79H9AhWutpUCHeaDDVQQMygAegUIARC1AQ..i&docid=d23dT0oIx6MmiM&w=500&h=295&q=cmas&ved=2ahUKEwi5-IzE79H9AhWutpUCHeaDDVQQMygAegUIARC1AQ